
UCHWAŁA NR XX/160/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 12 stycznia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2012. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr XIX/144/2011 z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 
2012 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się plan o kwotę +700.000 zł 

2) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały - zmniejsza się plan o kwotę -1.300.000 zł 

3) rozchodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się plan o kwotę +2.000.000 zł 
2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez 
prezydenta w roku budżetowym do kwoty 2.000.000 zł 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



 2

Uzasadnienie 
 
 

/w zł/ 
DOCHODY +700.000 
 
Zwiększenia 
1) wpływy z opłaty uzdrowiskowej +650.000 
2) podatek od nieruchomości od osób fizycznych +50.000 
 
WYDATKI -1.300.000 
 
Zmniejszenia 
1) Wydatki bieżące z tytułu dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzenia ścieków -100.000 
2) Zmniejszenie wydatków bieżących związanych z pokryciem ujemnego 
wyniku finansowego -1.200.000 
 
 
ROZCHODY +2.000.000 
 
Zwiększenia 
Pożyczka dla SPZOZ Szpital Miejski im. Jana Garduły, z przeznaczeniem 
na bieżące utrzymanie Szpitala +2.000.000 
Pożyczka, o której mowa byłaby nieoprocentowana i udzielona na okres 
11 lat, tj. do dnia 31 grudnia 2022 roku. Spłata pożyczki ma nastąpić 
począwszy od 2018 roku, w 5 ratach rocznych po 400.000 zł. 
Środki z pożyczki pozwolą Szpitalowi na: 

- uregulowanie zobowiązań wobec osób zatrudnionych na umowę 
o pracę oraz umów cywilnoprawnych w kwocie 1.160.000 zł, 

- częściowe uregulowanie zobowiązań wobec kontrahentów w kwocie 
840.000 zł, w tym na pokrycie kosztów: zakupu leków, usług 
pralniczych i sprzątania, dostawy energii elektrycznej, transportu 
sanitarnego. 

Szczegółowy wykaz zobowiązań zostanie załączony do umowy pożyczki. 
 
 
Wysokość budżetu: /w zł/ 

Treść Przed korektą Zmiany Po korekcie 
Dochody 244.193.650 +700.0000 244.893.650 
Wydatki 257.436.950 -1.300.000 256.136.950 
Przychody 22.043.300 0 22.043.300 
Rozchody 8.800.000 +2.000.000 10.800.000 

 
 


